
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 16 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz 10'22

2 27 10083580032 JANICKI  Mateusz UKS Copernicus CCC SMS Toruń

3 49 10081663169 WOLSKI Marcel GK Piast Szczecin

4 133 10107082425 WOLSKI Igor PTC DSV Pabianice

5 5 10077872590 BARTNIK Kacper ALKS "Stal-Big Star-Huge"

Bieg 2

1 191 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik 10'75

2 85 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS Gostyń 

3 77 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec

4 157 10106930457 CHUDY Kacper PTC DSV Pabianice

5 155 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC Pabianice

Bieg 3

1 192 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik 11'92

2 58 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia Tarnowo Podgórne

3 149 10107049584 SZWED Miłosz PTC DSV Pabianice

4 81 10092401978 KRÓLICKI Michał LKK "Warmia" Biskupiec

Bieg 4

1 45 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin 11'64

2 18 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo

3 9 10092296288 SZKLAREK Sebastian LUKS Dwójka Stryków

4 23 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń

Z KAŻDEGO BIEGU 2-óch PIERWSZYCH ZAWODNIKÓW PRZECHODZI DO FINAŁU. 

POZOSTALI WALCZĄ W 2 BIEGACH REPASAŻU.

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 30.07-02.08.2022

WYNIKI
WYŚCIG: KEIRIN - 1 RUNDA 

JUNIOR MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 23 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń 12'42

2 9 10092296288 SZKLAREK Sebastian LUKS Dwójka Stryków

3 49 10081663169 WOLSKI Marcel GK Piast Szczecin

4 155 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC Pabianice

5 133 10107082425 WOLSKI Igor PTC DSV Pabianice

Bieg 2

1 77 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec 11,21

2 149 10107049584 SZWED Miłosz PTC DSV Pabianice

3 157 10106930457 CHUDY Kacper PTC DSV Pabianice

4 5 10077872590 BARTNIK Kacper ALKS "Stal-Big Star-Huge"

5 81 10092401978 KRÓLICKI Michał LKK "Warmia" Biskupiec

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 16 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz 11'54

2 192 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik

3 18 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo

4 85 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS Gostyń 

5 23 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń

6 149 10107049584 SZWED Miłosz PTC DSV Pabianice

Bieg 2

1 45 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin 12'08

2 191 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik

3 58 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia Tarnowo Podgórne

4 77 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec

5 27 10083580032 JANICKI  Mateusz UKS Copernicus CCC SMS Toruń

6 9 10092296288 SZKLAREK Sebastian LUKS Dwójka Stryków

WYNIKI
WYŚCIG: KEIRIN - REPASAŻE

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI
WYŚCIG: KEIRIN - 1/2 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12

1 77 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec 12'90

2 85 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS Gostyń 

3 9 10092296288 SZKLAREK Sebastian LUKS Dwójka Stryków

4 27 10083580032 JANICKI  Mateusz UKS Copernicus CCC SMS Toruń

5 149 10107049584 SZWED Miłosz PTC DSV Pabianice

6 23 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń

Bieg o miejsca 1-2

1 16 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz 11'16

2 45 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin

3 191 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik

4 58 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia Tarnowo Podgórne

5 18 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo

6 192 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik

WYNIKI
WYŚCIG: KEIRIN - FINAŁY

JUNIOR MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

16 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz

I WICEMISTRZ POLSKI

45 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin

II WICEMISTRZ POLSKI

191 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik

4 58 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia Tarnowo Podgórne

5 18 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo

6 192 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik

7 77 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec

8 85 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS Gostyń 

9 9 10092296288 SZKLAREK Sebastian LUKS Dwójka Stryków

10 27 10083580032 JANICKI  Mateusz UKS Copernicus CCC SMS Toruń

11 149 10107049584 SZWED Miłosz PTC DSV Pabianice

12 23 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń

13 49 10081663169 WOLSKI Marcel GK Piast Szczecin

13 157 10106930457 CHUDY Kacper PTC DSV Pabianice

15 155 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC Pabianice

15 5 10077872590 BARTNIK Kacper ALKS "Stal-Big Star-Huge"

17 133 10107082425 WOLSKI Igor PTC DSV Pabianice

17 81 10092401978 KRÓLICKI Michał LKK "Warmia" Biskupiec

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG: KEIRIN 

JUNIOR MŁODSZY

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 30.07-02.08.2022


